
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Construcţii, Geodezie şi Cadastru

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare de la bugetul de stat, candidaţi în studenţi,
după cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Veste Ana Simion 9,13 (nouă, 13)14455

2. Grubleac Gabriela Ghenadie 9,07 (nouă, 07)14082

3. Moldovanu Andreea Ion 8,64 (opt, 64)13207

4. Popovici Veronica Dorin 8,57 (opt, 57)14377

5. Cireş Iana Sergiu 8,55 (opt, 55)14750

6. Musteaţă Felicia Vasile 8,36 (opt, 36)14369

7. Pîcălău Nona Mihail 8,35 (opt, 35)14550

8. Vasian Stepan Oleg 8,31 (opt, 31)14422

9. Suman Cătălina Filaret 8,16 (opt, 16)14836

10. Bezrucica Dumitru Alexandru 8,14 (opt, 14)14744

11. Mironeţ Constantin Constantin 8,07 (opt, 07)13470

12. Buhnă Andrei Ion 8,02 (opt, 02)13216

13. Gradinar Dana Anatoli 7,99 (şapte, 99)14491

14. Ipati Violeta Iurie 7,93 (şapte, 93)13536

15. Lungu Adrian Petru 7,88 (şapte, 88)13508

16. Bîrcă Anastasia Andrei 7,88 (şapte, 88)14024

17. Eşanu Vladimir - 7,84 (şapte, 84)13365

pagina 1 din 4



18. Patraşcu Alexandra Ghenadie 7,80 (şapte, 80)13320

19. Gojan Eugenia Anatolie 7,43 (şapte, 43)13476

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Îndoitu Cristian Alexandru 8,88 (opt, 88)13613

2. Şişcanu Cătălina Gheorghe 8,24 (opt, 24)13124

3. Cojocaru Cozmin Ion 7,53 (şapte, 53)14608

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

III. 

1. Perepeliţa Egor Andrei 8,61 (opt, 61)15254

2. Graur Dmitrii Sergheevici 7,27 (şapte, 27)12368

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat/Colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani,
cota 15%:

IV. 

1. Rotaru Valeriu Valeriu 8,72 (opt, 72)14238

2. Baltaga Andrei Leonid 8,14 (opt, 14)13021

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Oţel Irina Victor 8,88 (opt, 88)15230

2. Rizov Vladislav Nicolai 8,78 (opt, 78)15099

3. Bulgaru Maxim Igor 8,58 (opt, 58)12861

4. Tomşa Mihai Igor 8,22 (opt, 22)13107

5. Matveev Nichita Valeriu 8,19 (opt, 19)12672

6. Bessarab Dmitrii Vladimir 8,15 (opt, 15)12749

7. Caţ Eliana Marius 7,72 (şapte, 72)12710

8. Corman Vlad Ivan 7,32 (şapte, 32)13050

9. Rusnac Alexandru Serghei 7,24 (şapte, 24)13088

10. Croitor Iuri Alexandrovici 7,09 (şapte, 09)13188

11. Coda Victor Lilian 7,07 (şapte, 07)14171

12. Arabadji Alexandru Roman 7,03 (şapte, 03)12704

13. Zaharia Danil Igor 7,01 (şapte, 01)12411

14. Foalea Gheorghe Corneliu 7,01 (şapte, 01)13639

15. Gorşovschi Ianis Nicolae 6,99 (şase, 99)12913

16. Ivanov Ion Viorel 6,97 (şase, 97)14236

17. Timofti Victor Oleg 6,95 (şase, 95)14955

18. Şochichiu Victor Victor 6,92 (şase, 92)13105

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VI. 

1. Mucuţa Cristian Igor 8,36 (opt, 36)12940

2. Ambroci  Nicoleta Nicolaie 8,14 (opt, 14)12558

3. Pîslaru Cătălin Veaceslav 8,10 (opt, 10)13428

4. Bivol Adrian Iurie 7,76 (şapte, 76)14604

pagina 2 din 4



  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat/Colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani,
cota 15%:

VII. 

1. Urum Maria Gheorghi 8,92 (opt, 92)13964

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VIII. 

1. Budurovici Evghenia Vladimir 8,94 (opt, 94)15010

2. Goncearuc Marina Iuri 8,82 (opt, 82)12845

3. Botezatu Ana-Maria Andrei 8,78 (opt, 78)14752

4. Razciupchina Elizaveta Eduard 7,99 (şapte, 99)14542

5. Morari Maxim Alexandru 7,89 (şapte, 89)13012

6. Vlad Ariana Traian 7,71 (şapte, 71)13657

7. Creţu Andrei Corneliu 7,66 (şapte, 66)14293

8. Vidraşco Vlad Stanislav 7,66 (şapte, 66)14662

9. Borta Mihaela Ion 7,61 (şapte, 61)13743

10. Glod Victoria Anatolie 7,55 (şapte, 55)12556

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IX. 

1. Covcaliuc Mihai Iurie 8,40 (opt, 40)14032

2. Efros Antonela Eugeniu 7,51 (şapte, 51)14515

3. Beşete Anton Vitalii 6,57 (şase, 57)13289

4. Chicuş Adrian Sergiu 6,36 (şase, 36)13306

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:X. 

1. Korovinski Alexandr Nikolai 8,74 (opt, 74)13154

2. Demianic Mirela Radu 7,87 (şapte, 87)14625

3. Andrieş Eugeniu Vadim 7,12 (şapte, 12)14672

4. Sarioglo Irina Boris 6,99 (şase, 99)13563

5. Haritonenco Roman Vitalie 6,96 (şase, 96)14560

6. Pîntescu Anastasia Oleg 6,78 (şase, 78)14948

7. Rufa Polina Vladimr 6,71 (şase, 71)14818

8. Şevcenco Nichita Alexandru 6,16 (şase, 16)14758

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XI. 

1. Bogdan  Anastasia Iurie 9,40 (nouă, 40)12919

2. Patraş Daniel Ghenadie 7,42 (şapte, 42)14165

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XII. 

pagina 3 din 4



1. Tuzlucov Sergiu Alexandru 8,76 (opt, 76)13478

2. Godea Alexandra Dumitru 8,76 (opt, 76)13760

3. Enachi Daniel Ivan 8,73 (opt, 73)13418

4. Condratiuc Alexandr Anatoli 8,48 (opt, 48)13281

5. Ursu Gheorghe Ion 8,02 (opt, 02)13360

6. Cassa Vasili Vasili 7,51 (şapte, 51)13262

7. Rusu Nicolae Nicolae 7,45 (şapte, 45)14240

8. Gheorghiu Efim Afanasie 7,37 (şapte, 37)13448

9. Popriţac Victor Vitalie 7,31 (şapte, 31)14778

10. Bort Dumitru Andrei 7,20 (şapte, 20)14147

11. Banciu Denis Petru 7,16 (şapte, 16)14875

12. Curbet Adrian Serghei 7,08 (şapte, 08)12608

13. Baraboi Dorin Petru 6,91 (şase, 91)13274

14. Moldovan Dumitru Igor 6,82 (şase, 82)14938

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XIII. 

1. Guci Ion Eugeniu 9,10 (nouă, 10)12489

2. Mereuţă  Dumitru Valentin 8,49 (opt, 49)12412

3. Lungu Dan Serghei 7,74 (şapte, 74)13301

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare fără achitarea taxei de studii, candidaţi în
studenţi, după cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XIV. 

1. Slobozianu  Maria Gheorghe 9,19 (nouă, 19)12447

2. Novac Elina Ilia 9,09 (nouă, 09)13395

3. Boboc Cristina Ion 9,03 (nouă, 03)13619

4. Moroşan Diana Ruslan 8,91 (opt, 91)13778

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XV. 

1. Chintea  Cristi Igor 8,91 (opt, 91)13221

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 4 din 4


